РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2020                                      №   69                                      р.п. Горный

	    Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Горненского городского поселения, в течении двух лет после увольнения с которых, бывший муниципальный служащий обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения с последнего места своей службы

     В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 27, 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

1. Утвердить перечень  должностей муниципальной службы Администрации Горненского городского поселения, в течении двух лет после увольнения с которых, бывший муниципальный служащий обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения с последнего места своей службы (приложение).

2. Распоряжение Администрации Горненского городского поселения от 27.09.2010 г. № 14 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Горненского городского поселения, в течении двух лет после увольнения с которых, бывший муниципальный служащий обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения с последнего места своей службы» считать утратившим силу.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу после  обнародования на      ин формационных стендах поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Горненского

городского поселения                                               П.Ю.Корчагин
Приложение к распоряжению

 Администрации

Горненского городского поселения

от 30.12.2020 № 69
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Горненского городского поселения, в течении двух лет после увольнения с которых, бывший муниципальный служащий обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения с последнего места своей службы

1.Глава Администрации Горненского городского поселения

2.Начальник сектора экономики и финансов

3. Специалист первой категории

4. Специалист.

Ознакомлены:
Корчагин П.Ю._________________
Забильская С.А. ________________
Лысенко М.А. __________________

Чубакова И.А. __________________
Голубева А.А.___________________
Кононова Е.О.___________________
Шиян К.А. _____________________